ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO

CONCURSO PÚBLICO

LUCIANO JOSÉ BULIGON, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso das
atribuições legais, nos termos do art.37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e
emendas, TORNA PUBLICO, o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO,regido pelo Edital de Concurso Público nº 001/2012 para provimento
efetivo do cargo de GUARDA MUNICIPAL.

Município de Chapecó/SC, 18 de março de 2016.

LUCIANO JOSÉ BULIGON
Prefeito Municipal